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11.118.761.128

2.336.582.115

6.100.540.484

19.555.883.727

6.760.070.786

574.472.467

282.777.262

7.617.320.515

162.903.916

368.665.614

43.699.584

412.365.198

27.748.473.356

PROGRAMMAZIONE TECNICO FINANZIARIA DELLA DIFESA
RIEPILOGO PER FUNZIONI DELLE SPESE

Funzioni

1. FUNZIONI DIFESA

PERSONALE

(oneri in €)

ESERCIZIO

INVESTIMENTO

TOTALE

2. FUNZIONI SICUREZZA DEL TERRITORIO

PERSONALE

ESERCITO, MARINA, AERONAUTICA

CARABINIERI

TOTALE

TOTALE GENERALE

ESERCIZIO

INVESTIMENTO

TOTALE

3. FUNZIONI ESTERNE

4. PENSIONI PROVVISORIE PERSONALE IN  AUSILIARIA 

III/1








































































































